１２月号 2021

ビドーニュース 2021 年 12 月号 株式会社ビドー 発行

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)

URL：http://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved.

お得意先様 各位

仕様変更のお知らせ

平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、次回製作分より下記製品群におきまして仕様変更をさせていただくこととなりました
のでご案内致します。

敬具

記

■ 対象商品：

MF-32 取手丸引手 古美 PF-192 しおり正角 古美

MF-33 取手丸引手 GB PF-193 しおり正角 GB

MF-34 取手丸引手 ﾗｲﾄｼﾙﾊﾞｰ PF-207 しおり長角 古美

MF-52 取手長角 古美 PF-208 しおり長角 GB

MF-53 取手長角 GB

MF-42 取手正角 古美

MF-43 取手正角 GB ※対象は全サイズです

商　品　名

■ 仕様変更内容：  裏カバー材質を真鍮(黄銅)からブリキ(鉄)に変更

■ 仕様変更実施日： 次回製作分より

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますがご了承くださいますようお願い申し上げます。
(※価格の変更はございません。)

以上